Kostenaufstellung Freunschaftstreffen der Schwarzwalder Narrenvereinigung -

Schnuferzunft Pfohren & 50 Jahre Burghexen

Fur das Narrentreffen vom 31.01. - 02.02.2020 werden dem Verein voraussichtlich Kosten in

folgender Hohe entstehen:

Hallennutzungsgebihren und Reinigung

Dekoration sowie Licht- und Tontechnik/Beleuchtung Veranstaltungsgeldnde
(u.a. Festhalle, Narrendorf inkl. Ehrentribine)

Werbekosten (Erstellung, Flyer, Plakate, Zeitung) und Festschrift
Zunftmeisterempfang (Bewirtung ca. 150 Personen)
Gastgeschenk Ziinfte und Festabzeichen
Unterhaltungsprogramm

Leistungen Technische Dienste (u.a. Beschilderung, Streudienst,
StralRenreinigung)

Toilettencontainer/Dixi

Rettungsdienst / Security

GEMA / Genehmigungen fiir Ausschank und Umziige

Erstellung Sicherheitskonzept

Kosten Mietbecher

Gesamtsumme:

2.400,00 €

22.200,00 €
3.000,00 €
1.700,00 €
3.800,00 €
2.600,00 €

5.000,00 €
3.500,00 €
8.300,00 €
3.100,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €

59.600,00 €



